
PRZEDMIAR ROBÓT**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45432130-4 Pokrywanie podłóg
45111220-6 Roboty w zakresie usuwania gruzu

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA POSADZKI Z DESZCZUŁEK W SALI WYSTAWOWEJ 097 W BUDYNKU BIBLIOTEKI
UNIwersyteckiej
ADRES INWESTYCJI : WARSZAWA, ul. DOBRA 56/66
INWESTOR : UNIwersytet Warszawski
ADRES INWESTORA : KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE 26/28 WARSZAWA
BRANŻA : Budowlana

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45111300-1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	KNR 4-01 d.1 0816-06 analogia pn.1-1 STWiOR	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów nie nadających się do użytku. <sala wystawowa 097> 540	m ² m ²	 540.000	
				RAZEM	540.000
2	45432130-4	ROBOTY POSADZKARSKIE			
2	KNR 2-02 d.2 1118-01, analogia pn.2- 1.STWiOR	Przygotowanie podłoża, poprzez usunięcie warstw zwietrzałych, wyrównanie nierówności do 5mm, oczyszczenie powierzchni i nawilżenie . <sala wystawowa 097> 540	m ² m ²	 540.000	
				RAZEM	540.000
3	KNR 4-01 d.2 0804-05 pn.2- 1.STWiOR	Naprawa pęknięć posadzki cementowej z zatarciem na gładko <przyjęto > 20	m m	 20.000	
				RAZEM	20.000
4	KNR 4-01 d.2 0804-01 pn.2- 1.STWiOR	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.25 m ² w jednym miejscu <przyjęto > 40	miejsc miejsc	 40.000	
				RAZEM	40.000
5	KNR 4-01 d.2 0804-02 pn.2- 1.STWiOR	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.50 m ² w jednym miejscu <przyjęto> 25	miejsc miejsc	 25.000	
				RAZEM	25.000
6	NNRNKB d.2 202 1134-01 pn.2- 1.STWiOR	(z.VII) Gruntowanie przygotowanej powierzchni posadzki cementowej pod warstwę podkładową - gruntem głębokopenetrującym i wzmacniającym podłoże. <sala wystawowa 097> 540	m ² m ²	 540.000	
				RAZEM	540.000
7	NNRNKB d.2 202 1130-02.pn.2-1 STWiOR	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² <sala wystawowa 097> 540	m ² m ²	 540.000	
				RAZEM	540.000
8	NNRNKB d.2 202 1134-01, poz.2-1 STWiOR	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami wyrównującymi ich chłonność - powierzchnie poziome masa samopoziomująca pod posadzkę na klej. <sala wystawowa 097> 540	m ² m ²	 540.000	
				RAZEM	540.000
9	KNR 4-01 d.2 0814-03 pn.2- 1.STWiOR	Ułożenie posadzki z deszczulek dębowych o grubości 22 mm mocowanych na klej. <sala wystawowa 097> 540	m ² m ²	 540.000	
				RAZEM	540.000
10	KNR 4-01 d.2 0815-05 pn.2- 1.STWiOR	Uzupełnienie listew przyściennych z drewna liściastego w odcinkach prostych <sala wystawowa 097> 94	m m	 94.000	
				RAZEM	94.000
11	KNR 4-01 d.2 0815-06 pn.2- 1.STWiOR	Uzupełnienie listew przyściennych z drewna liściastego na łukach -słupy 7*1.5	m m	 10.500	
				RAZEM	10.500
12	KNR-W 4-01 d.2 0816-03 pn.2- 1.STWiOR	Mechaniczne szlifowanie posadzek z deszczulek .	m ²		

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<sala wystawowa 097 > 540	m ²	540.000	
				RAZEM	540.000
13	KNR-W 2-02 d.2 1122-07 analogia pn.2-1 STWiOR	Bejcowanie na kolor uzgodniony z Inwestorem posadzki z klepki	m ²		
		< sala wystawowa 097 > 540	m ²	540.000	
				RAZEM	540.000
14	KNR-W 2-02 d.2 1122-07 pn.2-1 1.STWiOR	Lakierowanie posadzek i parkietów 3-krotne lakierem bezbarwnym do powierzchni o dużym nasileniu ruchu pieszego odpornego na zarysowania i uderzenia.	m ²		
		<sala wystawowa 097> 540	m ²	540.000	
				RAZEM	540.000
15	KNR-W 4-01 d.2 1216-01 pn.2-1 1.STWiOR	Zabezpieczenia z folii na czas prowadzenia prac.	m ²		
		<sala wystawowa 097> 540*1.3	m ²	702.000	
				RAZEM	702.000
3	45111220-6	ROBOTY TRANSPORTOWE			
16	KNR 4-01 d.3 0108-09 pn.3-1 1.STWiOR	Wywiezienie materiałów z rozbiórek samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
		<poz.nr.1 > 540*0.02	m ³	10.800	
		<poz.nr.2 > 540*0.004	m ³	2.160	
		<poz.nr.3 > 20*0.005*0.05	m ³	0.005	
		<poz.nr.4 > 40*0.25*0.05	m ³	0.500	
		<poz.nr.5 > 25*0.50*0.05	m ³	0.625	
		<poz.nr.12> 540*0.001	m ³	0.540	
				RAZEM	14.630
17	KNR 4-01 d.3 0108-10 pn.3-1 1.STWiOR	Wywiezienie materiałów z rozbiórek samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km do 30 km. Krotność = 29	m ³		
		<j.w> 14.630	m ³	14.630	
				RAZEM	14.630
18	pn.3-1- d.3 STWiOR analiza indywidualna	Koszt utylizacji zdemontowanej klepki i gruzu - WYCENA W POZYCJI MATERIAŁ !	t		
		<j.w> 14.630*0.8	t	11.704	
				RAZEM	11.704

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE							
2	ROBOTY POSADZKARSKIE							
3	ROBOTY TRANSPORTOWE							
	RAZEM							

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1536.6227		
2.	robocizna""	r-g	32.4000		
				RAZEM	

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	koszt utylizacji	t	11.7040		11.7040			
2.	klej do posadzek drewnianych jednoskładnikowy	kg	469.8000		469.8000			
3.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	2.7000		2.7000			
4.	gwoździe budowlane okrągłe gołe'	kg	0.1575		0.1575			
5.	gwoździe budowlane okrągłe gołe''	kg	0.9400		0.9400			
6.	progi stalowe z kątowników	kg	32.4000		32.4000			
7.	Emulsja gruntująca	kg	113.4000		113.4000			
8.	lakier chemoutwardzalny	dm ³	189.0000		189.0000			
9.	bejca do drewna	dm ³	18.9000		18.9000			
10.	pastą podłogową bezbarwną	kg	1.0450		1.0450			
11.	utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm ³	19.4400		19.4400			
12.	zaprawa klejąca	kg	2565.0000		2565.0000			
13.	folia polietylenowa	m ²	250.6140		250.6140			
14.	Piasek uszlachetniony	m ³	0.0600		0.0600			
15.	piasek do zapraw	m ³	0.4000		0.4000			
16.	piasek do zapraw'	m ³	0.3200		0.3200			
17.	cement portlandzki z dodatkami 25''''	t	0.0220		0.0220			
18.	cement portlandzki z dodatkami 25''''	t	0.1320		0.1320			
19.	cement portlandzki z dodatkami 25''''	t	0.1650		0.1650			
20.	preparat gruntujący, głębokopenetrujący	dm ³	113.4000		113.4000			
21.	Sucha zaprawa samopoziom.	kg	4401.0000		4401.0000			
22.	listwy i łaty z drewna dębowego	m	109.7250		109.7250			
23.	deszczułki posadzkowe dębowe na własne pióro gr.22 mm KL- I	m ²	610.2000		610.2000			
24.	materiał ścierny(na papierze lub tekturze)	m ²	76.6800		76.6800			
25.	materiały pomocnicze	zł						
RAZEM								

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy"	m-g	5.4000		
2.	środek transportowy""	m-g	0.1620		
3.	Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t	m-g	10.9620		
4.	środek transportowy	m-g	0.3240		
5.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0.2160		
6.	Samochód skrzyn.5-10t (1)	m-g	19.0190		
7.	szlifierka do parkietów	m-g	140.4000		
				RAZEM	

Słownie: